ABSTRAK

HUKUM TATA NEGARA

2016

KEPSEKDPRD 175/13 TAHUN 2016, 8 HLM.

KEPUTUSAN SEKRETARIS DPRD KABUPATEN BATANG NOMOR : 175/01/2016 TENTANG PENGANGKATAN TENAGA AHLI FRAKSI DPRD KABUPATEN BATANG TAHUN 2016

Abstrak: -

Dasar hukum Keputusan Sekretaris DPRD ini adalah UU No. 17 Tahun 2014; UU No. 23 Tahun 2014; PP No. 24 Tahun 2004; PP No. 16 Tahun 2010; Perda No. 2 Tahun 2008; Perda No. 11 Tahun 2015; Perbup No. 74 Tahun 2015; Perbup No. 56 Tahun 2015; Dokumen Pelaksanaan Anggaran DPRD Dan Sekertaat DPRD Tahun 201

Catatan:

 Keputusan Sekretaris DPRD ini mulai berlaku pada saat ditetapkan, 1 April 2016 dan ditetapkan pada tanggal 1 April 2016

-